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فرماندار رباطکریم: مشکلات ترافیکی اتوبان تهران ساوه باید پیگیری شود

فرماندار شهرستان رباطکریم گفت: ورود و خروجی هاي بیشتر اتوبان تهران ساوه همچنین ورود احشام به این اتوبان

باعث تصادف وبه وجود آمدن ترافیکهای سنگین در اين راه شده است و در آینده با مشکلات ترافیکی بیشتر و تاثیر

آن به شهرهای همجوار و بزرگراه آزادگان خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم؛ امید احمدی در جلسه ای که در شهر پرند برگزار شده بود گفت: شهرستان رباط کریم سرریز جمعیت کشور بوده و درگذشته

متاسفانه در تامین زیرساخت ها به شهرستان نگاه ویژه ای نشده است و باید شهرستان را با نگاه ملي دید.

وی ادامه داد: موضوعات و کمبودهای مختلفی در رباط کریم به وجود آمده و این کمبود ناشی از معطوف شدن ادرات به ساخت مسکن بوده و در انجام وظایف اوليه خود غافل

مانده اند.

احمدی اظهار داشت: وقتی به موضوع بهداشت و درمان وارد می شویم با کمبود نیرو و بودجه مواجه هستیم که این امر کمک مسئولین استانی را می طلبد.

مقام عالی دولت در شهرستان اضافه کرد :متاسفانه در سنوات گذشته بعضی از روستاهای شهرستان با چراغ سبز و مجوزبعضی ادارات در محدوده غیر وخارج از بافت شروع به

ساخت کرده اند که الان در تأمین زير ساخت ها با مشکل مواجه هستند.

فرماندار رباط کریم بیان داشت: موضوع طرح هادی روستاهای شهرستان با کمک بنیاد مسکن در حال بازنگری است و باید این بازنگری تسریع شود. ی همچنین به موضوع

مسکن ملی اشاره کرد وگفت: شهرستان رباط کریم بيشترين طرح مسکن را به خود اختصاص داده و باید بودجه تامین زیرساخت ها بر مبنای پیشرفت پروژه ها از صندوق توسعه

ملی دیده شود تا دستگاه های خدمات رسان همیشه دغدغه دریافت بودجه نداشته باشند.

احمدی با اشاره به کمبود برق در شهرکهای صنعتی افزود: شهرستان رباط کریم نیازمند احداث یک پست ۶۳ کیلوبایتی است تا صنایع با مشکل برق مواجه نشوند.

فرماندار رباط کریم يکی ديگر از دغدغه های صنعت را موضوع حریم و محدوده دانست وگفت: نظارت شرکت شهرک ها در مسائل شهرکهای صنعتی خصوصی ناقص بوده است.

امید احمدی تصریح کرد: رشد جمعیت دانش آموزی شهرستان امسال ۵هزار نفر بوده و بیشتر مدارس بصورت دوشیفت فعالیت می کنند و با توجه به رشد بالای جمعیت در

شهرستان زير ساخت های آموزشی وکلانتریها باید ديده شود.

وی در ادامه بیان داشت: تاکسی های شهرستان رباط کریم در حال حاضر با پلاک کرج تردد می کنند و این پلاک ها باعث شده تا در صورت تردد در تهران با جرایم سنگین مواجه

شوند.
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